振込手数料改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より福島信用金庫をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当金庫では信用金庫内国為替制度運営費の創設をふまえ、振込手数料を下記の通り改定させていただくことになりましたのでお知らせいたします。

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願いいた します。

記

- 1. 改定日 令和3年11月1日(月)
- 2. 改定内容 他行あての振込手数料を一部引き下げいたします。

		改定前			
振込の種類		振込先	手数料		手
窓口・総合振込 (電信扱・文書扱)		当金庫	550 円		
		他 行	880 円		
A T M利用	当金庫カード	同一店内	無料		
		本支店間	330 円		
		他 行	660 円	\Rightarrow	
	現金・他行 カード利用	当金庫	440 円		
		他 行	770 円	\Rightarrow	
個人/法人インター ネットバンキング、 HB、FB A替自動振込		同一店内	無料		
		本支店間	330 円		
		他 行	660 円	\Rightarrow	
		同一店内	無料		
		本支店間	330 円		
		他 行	660 円	\Rightarrow	
					

改复	 È 後
手数料	差額
550 円	0円
880 円	0 円
無料	_
330 円	0 円
550円	-110円
440 円	0 円
660円	-110円
無料	_
330 円	0 円
550円	-110円
無料	_
330 円	0 円
550円	-110円

(消費税込)

※詳しくは最寄りの福島信用金庫窓口までお問合せください。